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Under den anden Forudsætning nemlig det nuværende Epidemihospitals 
Omdannelse til Sygehus for ikke epidemisk syge 홢 skal Sygehuset indeholde de 
samme Lokaler som ovenfor angivet .,.,,og desuden de fOr, den nye Epidemiafdeling 
nødvendige Lokaliteter. 

I Sygeværelserne skal der beregnes ca. 9 m2 Gulvareal og mindst 홢 32 홢m3/홢 
pr. S e n g . '  " .  

Man ønsker Sygehusets Grundareal indskrænket saa meget, som Forholdene 
tillader det, bl. a. for at formindske Udgifterne til Kloakker, Varme-, Lys-, og Vand- 
ledninger samt til Vejanlæg m. m. Af hele det mellem Epidemihospitalet, Tagens- 
vej og Nørre Allé beliggende Areal maa de nærmest Nørre Allé liggende 1 a 2 

, ha ikke inddrages'under Sygehuset. , ; , , ; 
I øvrigt vil Hr. Arkitekten, saafremt Skitseprojekternes Udarbejdelse over- 

drages Dem, blive henvist til Forhandling med Ingeniørkorpset og Lægekorpset 
angaaende alle andre Oplysninger, som maatte udkræves. 

Projekterne skal foruden Beskrivelse og Overslag omfatte Situationsplane 
i,\,Maalestoksforhold 1: 1000 og Grundplaner med enkelte Facader og Snit i Maale 
stoksforhold 1: 100 eller 1: 200, Overslagspriserne maa beregnes saaledes, at D 
kan paatage' Dem Ansvaret for, at der ikke ved Projekternes eventuelle endelig 
Udarbejdelse og Gennemførelse vil komme nogen Overskridetse .  Der  skal  ikk 
Optages Udgifter til Anskaffelse af løst Inventar. ! ' 
' De samlede Udgifter, herunder indbefattet Arkitekthönörär, maa ikke overstige 

; 1 Million Kroner. Skulde dette vise sig umuligt, vil dér være af foretage en saadän 
Reduktion i Antallet af Sengepladser, at nævnte Maksimalbeløb ikke overskrides. , 홢 ' > I 1- 

Man imødeser snarest Meddelelse om, hvorvidt De er villig til at paatage 
Dem Udarbejdelsen af Skitseprojekterne, hvor stort èt: Honorar De beregner Dem 
herfor, og hvilken Tid De kræver til Projekternes I Fremstilling, hvor efter Mini- 
steriets nærmere Bestemmeli e kan forventes. 
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'홢  ̂ Levinsen. 
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Ritmester. 


